
  

 
 
Vicerrectorado de Ordenación Académica y Personal 
Área de Personal   
 

 
 
C/. Ancha, 10. 11001 Cádiz. 
Teléfono          956015039 
Fax        956015088 
http://www.uca.es/personal 
planificacion.personal@uca.es 

 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS EN EL CONCURSO PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE 

PROFESORES ASOCIADOS DE CIENCIAS DE LA SALUD, CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC061VOAP/2017, DE 16 DE JUNIO DE 2017.   

 

 

Advertido error en el listado definitivo de admitidos y excluidos de la plaza DC4387 (Unidad de 

Gestión Clínica del Hospital Universitario Puerta del Mar) de Profesores Asociados de Ciencias de la 

Salud, convocado por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz 

UCA/RECC061VOAP/2017, de 16 de junio de 2017,  al haberse incluido en el mismo  a Dª Ana 

Mª Delgado Romero  y a la vista de que no cumple el requisito 2.5 establecido en las bases de la 

convocatoria al no ocupar plaza en la Unidad de Gestión Clínica Sanitaria en la que se oferta la 

plaza, se procede a la rectificación del mencionado error, de conformidad con la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones por lo que  

 

 

RESUELVO 

 

Único.- Corregir el listado definitivo de admitidos y excluidos, excluyendo definitivamente a Dª Ana 

Mª Delgado Romero de la plaza DC4387 de la Unidad de Gestión Clínica del Hospital Universitario 

Puerta del Mar  por no cumplir el requisito exigido en el punto 2.5. de las bases de convocatoria. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones. 

 

 

Cádiz, 7 de noviembre de 2017 

 

EL RECTOR, por delegación de firma, 

(Resolución UCA/R133REC/2013, de 27 de septiembre, BOUCA de 4 de octubre) 

EL VICERRECTOR DE ORDENACIÓN ACADÉMICA Y PERSONAL 

Carlos Moreno Aguilar 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:ucNTNpORqcoX5N+GjmK7Yg==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR CARLOS MORENO AGUILAR FECHA 07/11/2017

ID. FIRMA angus.uca.es ucNTNpORqcoX5N+GjmK7Yg== PÁGINA 1/1

ucNTNpORqcoX5N+GjmK7Yg==


